إزالة القنابل العنقوديةتقديم خدمات  عنوان الصفقة

ا لما هو مفصل في دفتر الشروط الخاص. خدمات إزالة القنابل العنقودية وصف الصفقة  وفقا

خدمات. نوع التلزيم

تنزيل مئوي للمتر المربع الواحد.مناقصة عمومية على أساس  التلزيمطريقة 

اعلى نسبة تنزيل مئوي. ارساء التلزيم

.ليرة لبنانية ستة عشرمليار  /16.000.000.000/ للمشروعالقيمة التقديرية 

--- بدل دفتر الشروط

--- لغات أخرى

معايير وإجراءات
تحددّ المواد الثانية والثالثة والثامنة من دفتر الشروط الخاص المعايير والإجراءات التي تستخدم للتأكد من مؤهلًت 

العارضين وكذلك طريقة تقييم العروض.

تواريخ/ مهل/ أماكن